
Uchwała Nr XXXV/242/22 
Rady Gminy Małdyty 

z dnia 30 marca 2022 r. 
 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Małdyty 
 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559), Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje:  

 
 
§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na funkcję Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Małdyty wybrano Danutę Stecko. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 
§ 3. Z dniem 28 stycznia 2022 r. traci moc Uchwała Nr I/2/18 Rady Gminy Małdyty z dnia 

21 listopada 2018 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Małdyty – z 
powodu zrzeczenia się mandatu radnego Gminy Małdyty. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                    Mirosław Cymer 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie do uchwały 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Małdyty 

 
Dotychczasowa Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Małdyty, Pani Renata Nadolska zrzekła się z 

dniem 28 stycznia 2022 r. mandatu radnego Gminy Małdyty. 
Zachodzi konieczność dokonania nowego wyboru na ww. funkcję. Zgodnie z ustawą z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy wybiera ze swego grona wiceprzewodniczącego 
Rady Gminy bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
rady, w głosowaniu tajnym.  

Sama uchwała jest jedynie formalnym potwierdzeniem dokonanego wyboru w głosowaniu tajnym, 
zgodnie z protokołem komisji skrutacyjnej.  

 


